
Výstava ukazuje 130 let řemeslného školství v Jaroměři - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 21 Červen 2017 04:22

Městské muzeum v Jaroměři ve spolupráci s tamní Střední školou řemeslnou připravilo výstavu
představující 130 let řemeslného školství ve městě. Výstavu zahájila slavnostní vernisáž, které
se zúčastnili ředitel muzea Mgr. Rudolf Havelka, ředitelka školy Mgr. Jitka Kočišová a PhDr. Jan
Mohr. Ten přítomné seznámil s přehledem historie odborného školství, a to hlavně s vývojem
uměleckého kovářství ve Střední škole řemeslné v Jaroměři.

           {jathumbnail off}  

Na vernisáži předváděli žáci praktické ukázky řemesel. Zahájení výstavy si nenechala ujít celá
řada hostů: místostarosta Jaroměře Jiří Kubina, bývalý starosta Ing. Vratislav Čermák, ředitel
gymnázia v Jaroměři Mgr. Karel Hübner a řada dalších. Nechyběli pochopitelně žáci, učitelé,
vychovatelé ani učitelé odborného výcviku.

  

Výstavě, která potrvá až do 10. září, předcházela náročná příprava. Během koordinačních
schůzek byly vybrány nádherné umělecké a truhlářské práce žáků, a to téměř ze všech oborů,
které škola nabízí, tj. umělecké kovářství, truhlářství, tesařství, keramika.

  

Zdroj SŠŘ Jaroměř

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Výstava ukazuje 130 let řemeslného školství v Jaroměři - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 21 Červen 2017 04:22

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4657:vystava-ukazuje-130-let-remeslneho-skolstvi-v-jaromeri&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4657:vystava-ukazuje-130-let-remeslneho-skolstvi-v-jaromeri&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4657:vystava-ukazuje-130-let-remeslneho-skolstvi-v-jaromeri&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4657:vystava-ukazuje-130-let-remeslneho-skolstvi-v-jaromeri&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

